
RÁMCOVÁ DOHODA
č.j. PPR-17504-59/ČJ-2017-990640

ČI. l. Smluvní strany

Ill Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha Z Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO:
DIČ:
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek

Eolicejního prezidia ČR
bankovní spojení: Ceská národní banka
číslo účtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelléova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,Rpující") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

DAJBYCH, s.r.o.
U Mlýna 17/23

v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 6277
Ing. Petrem Dajbychem, jednatelem společnosti
Raiffeisenbank

Ing. Václav Buchbauer

ba5xth .

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní stí'ana")

u Z a V í r a j í

l



podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále
na základě výsledku zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky ,,Rámcová
dodávky osobních automobilů pro ochrannou službu na období 2017-2020 ,,
na základě ustanovení § 56 a násl. a § 131 až 137 zákona č. 134/2016 Sb.,
veřejných zakázek

jen ,,NOZ")
dohoda na
zahájeného
o zadávání

tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda" nebo ,,rámcová dohoda")

ČI. 2. Předmět dohody

Ill Touto dohodou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dále jen
,,mikrobusy", ,,vozidla" nebo ,,zboží" uvedenou v ČI. 3 této dohody, která je předmětem
koupě, a umožni" kupujícímu nabýt vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

Ill Zbožím se rozumí: 2 ks mikrobusů Mercedes - Benz Vito/Viano W639

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této dohody.

/3/ Kupující je oprávněn odebírat zboží dle svých potřeb a uvážení po dobu účinnosti rámcové
dohody a to bez stanovení minimáhiího odebraného množství, maximálně však do výše počtu
kusů uvedených v odstavci l tohoto článku.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Dodaná vozidla musí být v kompletním požadovaném provedení jako celek schváleny pro
provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách
provozu vozidel na pozemních komůnikacích a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla).

ČI. 4. Doba a místo plnění

Ill Tato dohoda je uzavřena ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami až
do 30.11.2018 s dílčím plnění vždy do 4 měsíců od doručení objednávky prodávajícímu.
Podmínkou plnění do 30.11.2018 je včasné vystavení objednávky ze strany zadavatele tak,
aby dodržel termín plnění do 4 měsíců od doručení objednávky dodavateli, pokud se obě
smluvní strany písemnč nedohodnou na kratším termínu plnční

/2/ Kupující bude od prodávajícího nakupovat zboží na základě dílčí písemné výzvy
kl poskytnutí plněni (dále jen ,,dílčí objednávka"). Kupující doručí podepsanou dílčí
objednávku prostřednictvím datové schránky prodávajícímu. Prodávající je povinen písemnč
potvrdit dílčí objednávku a toto potvrzení doručit prostřednictvím datové schránky zpět

2 ,

!



kupujícímu, a to do 10 pracovních dnů od písemného doničení dílčí objednávky
prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje dílčí objednávku pověřený pracovník: Ing. Václav
Buchbauer.

/1/Místo plnění zboží (na území ČR) je na adrese:

Název společnosti Dajbych s.r.o.
Ulice Weberova 1234/1a
PSČ město Praha 5

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill Za kupujícího je oprávněn převzít zboží pracovník Správy logistického zabezpečení
policejního prezidia ČR: Ing. Pavel Eška nebo Rudolf Stejskal, tel. .

/2/ Konkrétní termín dodání oznámí prodávající oprávněnému zástupci kupujícího mailem
a zároveň telefonicky minimáhiě 5 pracovních dnů předem Ing. Pavel Eška nebo Rudolf
Stejskal, tel. .

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněným
zástupcem kupujícího Ing. Pavel Eška nebo Rudolf Stejskal, tel. v místě
dodání.

/4/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvními stranami (k podpisu dodacího listu za kupujícího je
oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží viz ČI. 5. odst. Ill této dohody),
prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a hipující obdrží jedno (l) vyhotovení. Prodávající
následně jedno vyhotovení potvrzeného dodacího listu přiloží k daňovému dokladu (dále jen
,,faktura") pro kupujícího.

/5/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

/6/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického
práva.

/7/ Prodávající společně se zbožím předá kupujícímu:

a) Fakturu + originál dodacího listu, na dodacím listě musí být mimo samotných
vozidel z účetních důvodů samostatně vyčísleny ceny bez DPH a včetně DPH prvků
výbavy pro užití práva přednosti v jízdě, zvláštní záznamové techniky a výbavy pro
použití radiostanice;

b) technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích
v ČR jako policejní speciál,

C) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
d) servisní (záruční) knížku,
e) schémata elektrického zapojení a nákresy rozmístění a rozvodů kabeláže prvků

výbavy pro užití práva přednosti v jízdě zvláštní záznamové techniky a výbavy pro
použití radiostanice

3



D na dodacím listě musí být niimo samotných vozidel z účetních důvodů samostatně
vyčísleny ceny bez DPH a včetně DPH prvků výbavy pro užití práva přednosti
V jízdě, zvláštní záznamové techniky a výbavy pro použití radiostanice.

/8/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/9/ Vady zjevné při dodáni' zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je kupující povinen sdčlit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné
změně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zrněna dohody, kupní ceny zboží,
není důvodem k uzavření dodatku k dohodě dle ČI. 13. odst. 10 dohody.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPII: 4.292.600,- KČ

(slovy: čtyřimilionydvěstědevadesátdvatisícšestset korun českých),

b) DPH 21 %: 901.446,- Kč

C) včetně DPH: 5.194.046,- KČ

(slovy: pětmilionůstodevadesátčtyřitisícčtyřicetšest korun českých).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této dohody.

/4/ Detaihú rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této dohody (Specifikace zboží a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím na základě
potvrzeného dodacího listu kupujícím.

/2/ Prodávající se zävazuje doručit dílčí daňový doklad (dále jen ,,faktura") spolu se zbožím
ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopii).
/3/ prodávající zašle kopii každé faktury za zboží současně na e-mail pp.ovz@,pcr.cz do 14
dnů od zdanitelného pLnění.

/4/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/5/ Pokud prodávajícj nedoručí fakturu spolu se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na
poštovni adresu kupujícího ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží.

4



Poštovní adresa kupujícího:
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. Box 6
150 05 Praha 5

/6/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty,
ve mění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této dohody,

c) číslo registrace např. 014Vl4100 7003 a název např. Rámcová dohoda na dodávky
osobních automobilů pro ochranou službu na období 2017-2018, konkrétní číslo
registrace a název bude vždy upřesněn v konkrétní objednávce;

d) na faktuře nebo její příloze nebo na dodacím listu mimo samotných vozidel
z účetních důvodů samostatně vyčísleny ceny bez DPH a včetnč DPH prvků
výbavy pro užití práva přednosti v jízdě, zvláštní záznamové techniky a výbavy
pro použití radiostanice.

/7/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v
jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
v období od 15. prosince konkrétního roku
faktury šedesát (60) dní od dne doručení
kupujícího,

termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu

do 15. ledna následujícího roku bude splatnost
kupujícímu z důvodu rozpočtových pravidel

/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené dohody nebo fakňíru, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků nebo bankovní účet uvedený na
faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případč vrácení faktury povinen do deseti (10)
pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou,
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doničení opravené nebo nově vystavené fakhiry
hipujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána
a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, kteĹý ji vystavil.

/9/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

/10/ Kupující neposkyhije jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/11/ Fakhirovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z bankovního účtu kllplljícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

5



ČI. 8. Záruka na jakost

/1/ Celková záruční lhůta za jakost na dodaná vozidla je 73 měsíců nebo ujetí 100 000 kin -
podle tohoto co nastane dříve.
/2/Záruční lhůta na lak je 60 měsíců.
/3/ Záruční lhůta na neprorezavěni karoserie je 120 měsíců.
/4/ Bčh záruční Lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.
/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/6/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od
odeslání reklamačního protokolu kupujícím na e-mail prodávajícího uvedený v této dohodě.

/7/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

ČI. 9. Servisní podmínky

Ill Prodávající se zavazuje zajistit po dobu 10 let od data převzetí poslední dodávky originální
náhradní díly a možnost provádění servisu v smluvně zajištěném servisu bez vlivu na
záruku dle přílohy Č.2 této dohody.

/2/ Prodávající se zaručuje za maximáhií dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na
servis a opravu a datem stanovaným pro přistavení vozidla k opravě do smluvně
zajištěných servisů bez vlivu na záruku dle přílohy Č.2 této dohody, vtrvání do 5
pracovních dnů.

/3/ Prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy vozidel u smluvně zajištěného
servisu bez vlivu na záruku:

a) bčžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy -
maximálně l pracovní den (ukončit v děn přistavení),

b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů
od přistavení vozidla k opravě,

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálnč do 14 pracovních dnů
od přistavení vozidla k opravě,

d) záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět
uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání).

/4/ Prodávající garantuje, že výrobcem předepsaná údržba ( materiál a cena normované práce
za předepsané servisní práce) u servisů uvedených v příloze č. 2 bude poskytována po
dobu životnosti vozidla ( tj. při rovnoměrném nájezdu 220 tis. km po dobu 7 let) za cenu
9.810,- KČ včetně DPH za l servisní prohlídku. V případě, že servis uvedený v příloze Č.2
poskytne servis za vyšší než v tomto odstavci uvedenou cenu, je prodávající povinen
kupujícímu uhradit rozdíl na základě faktury, kterou mu kupující doručí.

6



ČI. 10. Další povinnosti prodávájícího

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při pLnění této dohody získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této dohody, ledaže se jedná

.ra) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této dohody.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této dohody nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř, k poslednímu zdanitelnému plnění dle této dohody, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z dohody.

/8/ prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o spLnění podmínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve mění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této dohody.
Střetem zájmů se rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b)
a v § 3 odst. 3 písm. a).

/11/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této dohodě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího vůči prodávajícímu na základě této dohody, od uzavření této dohody do ukončení

7



její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu dohody postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou
Škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody bude kupujícím
poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů
a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích ,
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím.

ČI. 11. Sankce

Ill prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno
v termínu podle ustanovení Cl. 4, odst. l. této dohody, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve
výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo
dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této dohody.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doničením faktury, která nebyla doručena
v tennínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 2 této dohody, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které
nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této dohody.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v terrnínu dle ČI. 7, odst. 7 této
dohody zaplatit úrok z prodlení ve výši 0.05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 6 a
v ČI. 9 odst. 2 a 3 této dohody zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši j.000,- KČ (slovy:
Jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 10., odst. 1
až 5 této dohody zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny
včetně DPII, maximálně však 500.000,- KČ (slovy: Pčt set tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatnC do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
Povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní strmou písemná výzva k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této dohodě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

8



/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající Kpujíchu, uplatňuje za kupujícího odpovčdný pracovník Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

ČI. 12. Odstoupení od dohody

Ill Kupující je oprávněn odstoupit od dohody v případě podstatného porušení této dohody
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dni,
b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 10, odst. 5 této

dohody.
/2/ Kupující je dále oprávněn od této rámcové dohody odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neomámí prokazatelně kupujícímu skutečnost, že je
v insolvenci nebo Že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem danč vydáno
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona
č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH".
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od dohody, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní stranč.

ČI. 13. SpoleČná a závěrečná ustanovení

/1/ Dohoda se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto dohodou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doničeni jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této dohodě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s)

9



pracovní den ode dne odeslání dokunientu s výjiinkou dokumentů, u kterých je určena lhůta
pro doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této dohody
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/4/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemnč sdělit druhé
smluvní straně případnou zmčnu v údajích uvedených v záhlaví této dohody.

/5/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této rámcové dohody na třetí osobu.

/6/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této dohody, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této dohody.

/7/ Součástí této dohody je:

Příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny) - 6 listů

Příloha č. 2 (Seznam servisů) - 5 listů

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody v Registru sniluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí kupující.

/10/ Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základč dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy,

/13/ Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění
v Registru smluv.

V Plzni d,,
,

jed
DAJBYCH s.r.o.

V Pm,, d,,

Ing.
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

prodávající
(razítko, podpis)

DAjB SX.0.
U Mlýna 23, 32 (JO Plzeň

ič: ®
'DIČ: CZ62622099

10

kupující
(razítko, podpis)



Příloha Č.1 k č.j. PPR-17504-59/ČJ-2017-990640

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY
1/ SPECIFIKACE ZBOZĹ

i policejní speciál

2 Provedení: Automobil osobní mikrobus; Mercedes - Benz Vito/Viano W639

3 Kategorie: Ml; Ano

4 Požadavek: 2 ks: Mikrobus 8 místní (2+3+3), minimální rozvor 3400 mm; 2+3+3

S Převodovka: Automatická převodovka min. 7-mi stupňová včetně řazeni pod volantem; Ano

6 Barva karoserie: Šedá metalická; Ano

7 Motor: Zážehový nebo vznětový, výkon Z 140 kW, maximální točivý moment Z 350 Nm, obsah min. 1.950 cm{
kombinovaná spotřeba a emise CO, v souladu s NV 173/2016 příloha l odstavec II. a příloha 2 odstavec III.; výkon 140kW,2143cm3,Euro6,440Nm

8 Palivo: Benzin nebo naft¶ nádrž > 75 l; 70 litrů

9 Maximálni rychlost: z 200 km/h; 206km/h

10 Zrychleni z O na 100 km/h: S 9,5 s; 9,] s

11 Pohon náprav: Pohon všech kol; ' Ano

12 Standardní pro stupeň výbavy s dalšími níže uvedenými prvky:

13 Minimálně 3. zónová automatická klimatizace; Řidič+ spolujezdec, zadní osádka

!4 Nezávislé topeni včetně dálkového ovládáni; Ano

15 Min. 6 airbagů, airbag spolujezdce možnost deaktivace; 2xPřední,2xhrudni,2xokenni

16 Imobilizér; Ano

17 Centrálni zamykání s dálkovým ovládáním; Ano

IB Alarm; Ano

19 ABS, protiskluzová regulace, elektronický stabilizační systém; Ano
,20 Zkrácení brzdné dráhy při kolizi; Ano

21 Adaptivní tempomat min. do 200 km/h; 200km/h

22 Asistent rozpoznání únavy; Ano

23 Asistent pro rozjezd do kopce; Ano

11



24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
49

50

Přední a zadní parkovací asistent + zadní kamer% Ano

minimálně LED diodové světlomety vzadu i vpředu, vpředu s fůnkci automatického přepínání mezi dálkovými a Přední +zadní, automatické přepínáni,
potkávacími světlomety s ňinkcí přisvčcování do zatáčky; přisvícení do zatáček
Komfortní osvětlení v prostoru pro cestující; Ano
Funkce Leaving a Coming home; Ano

Indikátor stavu kapaliny v ostřikovačích; Ano

Možnost vypnutí světel u nastartovaného motoru při stáni na místě; Je-li to technicky možné —nelze

Vypnutí start/stop systému; Je-li to technicky možné-nelze

Kola 18"nebo 19" z lehkých slitin, pneumatiky s Iychlostním indexem min. ,,H"'(dle max. rychlosti vozu), s rokem
výroby shodným s rokem dodání; 8Jx19245/45Rl9 H a vyšší
Sada zimních pneumatik včetně kol z lehké slitiny 18" nebo 17", s rychlostním indexem min. ,,H" (dle maximální
rychlosti vozu)s rokem výroby shodným s rokem dodání; 8Jx17,225/55R17 H a vyšší
Bezpečnostní šroub na každém kole; Ano

Plnohodnotné rezervní kolo stejné jako na vozidle (letní) nebo dojezdové včetně kliCe na kola a heveru; Obal na rezervní kolo + uchycení není-li
standardně místo na toto kolo-popruh

Přední a zadní lapače nečistot; Ano

Kontrola poklesu tlaku v pneumatikách; Ano

Adaptivní regulace podvozku; Ano
Tažné zařízeni sklopné nebo odnímatelné (uzamykatelné); Odnimate1né,uzamykatelné

vnější zrcátka elektricky sklopnZ nastavitelná a vyhřívaná; Ano

Nárazníky, kliky dveří a zpětná zrcátka lakovaná v barvč vozu; Ano

Determálni skl% Ano

Zatmavění oken od B sloupku; Ano

Elektrické nastaveni sedaček řidiče a spolujezdce včetně elektricky nastavitelných bederních opěrek; Ano

Vyhřívání sedadel vpředu; ' Ano

l. řada sedadel v prostom pro cestující tři jednotlivá sedad]% krajní sedadla překlopná; Ano

2. řada sedadel v prostoru pro cestující min. trojsedadlo sklopné; Ano

Loketní opěrky vpředu; Ano

Kotvící body min. pro 2 dětské sedačky ISOFIX; 4 sedačky
Calounění stropu střechy tmavé; Ano

Čalounčni v kůži černé nebo tmavě hnědé; Kaštanová hnědá

12
.



51 Multifůnkčni volant výškově a sklonově nastavitelný; Ano

52 Boční posuvné dveře vlevo a vpravo elekúricky ovládané se servodoviráním a dětskou pojistkou; Ano

53 Elektricky ovládané zadní výklopné dveře se servodovíráním; Ano

54 Multimediální systém min. 6", rádio s digitálním příjmem; Audio20s CD, navigace Gamin

55 Dětská autosedačka JSOFIX skupina 9-18 KG; lx vhodná do uvedeného modelu

56 Dětská autosedačka ISOFIX skupina 15-36 kg; lx vhodná do uvedeného modelu

57 Minimálně 2x USB připojení; 2x

58 Stereo systém, min. 6 reproduktorů; 6

59 Druhá baterie; Ano

60 Nekuřácké provedení; Ano
61 Navigační systém s mapovými podklady min. Evropa; Evropa

62 Aktudizace mapových podkladů zdarma min. po dobu 5 1c¢
, lx ročně63 Indikátor servisního intervalu; Ano

64 Servisní paket max. verze min. 5let/l00 000 km ne méně než běžně poskytovan4 5 let/125 000 km

65 Záruka min. 5let/100 000 km ne méně než bčžně poskytovaná; 5 let /100 000km

66 Česká jazyková verze palubního systému; Ano

67 Manuál v Cj; Ano

68 Sada velurových a gumových koberečků do celého vozidla; Ano

69 Řetězy na kola (jedna náprava); Ano pouze na jedno vozidlo

70 Bez označeni modelu; Ano

71 Nosič čtyř jízdních kol na závěsné zařízení např. Thule Euro Classic G6 929+928-1; Thule pouze na jedno vozidlo

72 Střešní nosič + lišty pro uchycení; Ano

73 Ochrana předního nárazníku a kapoty transparentní fólií; Ano

74 Zvláštní výbava:

75 Hasicí přístroj 2 kg; Ano

76 Vozidlo musí být doplněna všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučeni výrobce a plné nádrže na Ano
pohonné hmoty;

77 Povinná výbava (viz vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o schvalováni technické způsobilosti a o Ano
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, příloha č. 12, ČI. 32, odst. B) l., ve znění
pozdějších předpisů;

13
.



8 Výbava pro užití práva přednosti v jízdě:

79 Zvláštní výstražné zvukové zařízení o jmenovitém výkonu minimálně IDO W, minimálně s tóny WAIL, HORN a
yelp, splňující ehk Č.10. Jednotlivé sirénové tóny zvláštního výstražného zvukového zařízeni musí být možné
zapnout, vypnout a přepínat např. na volantu vozidla (naPř":]ad pomocí spínače klaksonu), klakson vozidla v režimu AZD 400
aktivované sirény není fůnkční (např. AZD 400; bez mikro onu nebo obdobné řešení stejných parametrů nebo lepších
parametrů);

80 Tlakový reproduktor s celkovým minimálním akustickým tlakem 120 db (A) lim (tj. při měřeni s filtrem typu A).
Reproduktor umístěn skrytč v přední části vozidla. (např. DKL 500 nebo obdobné řešeni stejných parametrů nebo SAP315P
lepších parametrů);

81 Dozadu červeně svítící diodový dvouřadý více nápisový programovatelný displej zobrazující ,,běžící" nápis
(vykreslování dvěma řadami vedle sebe sousedících bodů) s možností volby z minimálně 200 kombinaci nápisů, z
nichž bude minimálně 15 pozic definováno zadavatelem po vybrání vítězného účastníka ,,běžící" text vyhoví i

- postupné zobrazení celých slov složeného hesla (např. »VYPNI" - ,,MOTOR" apod., displej musí umožnit zobrazeni
textu o počtu minimálně 12 slov na jedné pozici ,,běžícího" nápisu. Displej umístěn za zadními hlavovými opěrkami
tak, aby bylo minimalizováno zastíněni výhledu řidiče směrem vzad. Pro zajištění dostatečné čitelnosti je
požadována minimální výška činné plochy displeje 45 mm. Texty LED displeje bude možné změnit přímo ve vozidle
bez nutnosti demontáže zařízení, naPř·l připojením k notebooku prostřednictvím USB rozhraní. Rozlišení (šířka) D OZN 100AJP-556-i + OLED OZN 100-
displeje minimálně 56 sloupců. Disple' bude umožňovat inverzní zobrazení nápisů (svítit budou diody okolo nápisu,

' diody vlastního nápisu nebudou svítit) vC. možnosti probliknutí textu ve formátu neinverzní l inverzní. Ovládací
panel displeje s minimálně 2 řádky zobrazuje nově volený text a v případč aktivace zobrazování nápisů současně i
aktivovaný text Motoricky sklopné nebo pevné provedeni dle prostorových možností konkrétního vozidla s
ovládacím displejem. (např. OZN 100-UP-556-i + OLED OZN 100-UP nebo obdobné řešení stejných parametrů
nebo lepších parametrů;

82 Přední LED displej policie l stop POLICIE na sluneční clonu spolujezdce - odpojitelný, ovládání integrováno do
těla displeje. Text vykreslen dvěma řadami vedle sebe sousedících bodů. (např. OZN 100-C/Z-DV-SC nebo obdobné OZN 100-C/Z-DV-SC
řešeni stejných parametrů nebo lepších parametrů);

83 2x doplňkové zvláštni výstražné svítidlo s technologií LED (min. 3 LED) s čirým krytem generující výstražné světlo
modré barvy, umístěné v přední části obou boků vozidla (co nejvíce vpředu, na každé štranC lx) splňující EHK č.65
XBl a EHK Č.10, (např. LED B 49 nebo obdobné řešení stejných parametrů nebo lepších parametrů), ovládání bude LED B 49
upřesněno s vítězným účastníkem na základě typu vozidla (např. AZJ 400 B-M-6);

84 2x doplňkové zvláštni výstražné svítidlo s technologií LED (min. 8 LED) s čirým krytem generující výstražné světlo
modré barvy, umistčno v čelní masce, splňující ehk č.65 xb2 a EHK Č.IO. Svítidla budou vypínatelná současně s
doplňkovými zvláštními výstražnými svítidly v přední části obou boků vozidla. (např. LED B 39-Nforce-GM či'ý AZJ 400 B-M-6
kryt nebo obdobné řešení stejných parametrů nebo lepších parametrů), ovládáni bude upřesnčno s vítězným
účastníkem na základě typu vozidla (např. AZJ 400 B-M-6);

14



85 2x doplňkové zvláštní výstražné svítidlo s technologii LED (min. 8 LED) s čirým krytem generující výstražné světlo
modré barvy, umístěné uvnitř vozidla za zadním sklem. Svítidla musí být odstíněna z vnitřní strany vozidla a
splňovat EHK Č.65 XB2 a EHK č.lO (např. LED B 39-Nforce-GM čirý kryt nebo obdobné řešení stejných parametrů LED B 39-Nforce-GM čirý kryt
nebo lepších parametrů), ovládáni bude upřesněno s vítězným účastníkem na základě typu vozidla (např. AZJ 400 B-
M-6):

86 lx doplňkové zvláštní výstražné svítidlo s technologii LED (min. 8 LED) generujici výstražné světlo modré barvy,
umístěné uvnitř vozidla za předním sklem - odpojitelné. Svítidlo musí být odstíněno z vnitřní strany vozidla a
splňovat EHK Č.65 XB2 a EHK Č.10 (např. LED B 39-Nforce-9WSR 65 nebo obdobné řešení stejných parametrů ED B 39-Nforce-9WSR 65
nebo lepších parametrů), ovládání bude upřesněno s vítězným účastníkem na základě typu vozidla (např. AZJ 400 B- AZJ 400 B-M-6
M-6);

87 2x (dle legislativy) zvláštni výstražný led maják se snímatelným uchycením na střechu vozidla pomocí magnetu,
napájecím kabelem a konektorem (§24 odst. 6 a 9 vyhl. č. 341/2002 Sb.), vhodný p'o rychlost 250 kmih, splňující
EHK 65 TB2 a EHK Č.10. Dvouřadá optjk4 min. 24 LED diod (každá z diod o svítivosti min. 3W)S čirým hyem. VMLC 024L-3M-24B čirý layt
(např. VMLC 024L-3M-24B čirý kryt nebo obdobné řešeni stejných parametrů nebo lepších parametrů), ovládání AZJ 400 B-M-6
bude upřesnčno s vítěznýmúčastníkem na základě typu vozidla (např. AZJ 400 B-M-6);

88 Taktická LED svítilna vC. 12V nabíjecího držáku do vozu, nabíjení aktivováno až po zapnutí zapalováni vozidla.
Max. hmotnost 300g. Integrované nabíjecí akumulátory o kapacitě min. 2200mAh, min. svit 360 I® doba svícení na
max. výkon min. 3 hod, doba svitu na min. výkon min. 45 hod, dosvit min. I90m. (např. Peli 7060 Led včetně Peli 7060 Led
nabíjecího držáku do vozu nebo obdobné řešení stejných parametrů nebo lepších parametrů);

89 Zvláštní skrytá záznamová technika:

90 Kamerový systém;

91 DS-M5504HNI/GW/WI - 4 kanálové mobilní NVR, H.264, max. rozliš. 4x HDl080p/25íí)s,podpora WCDMA, slot DS-M5504HNI/GW/WI - 4 kanálové
pro SIM, vestavěná GPS včetnč antény a wifi připojení včetně antény, provozní teplota -20C až +60C nebo obdobné mobilní NVR, H.264, max. rozliš. 4x
technické řešení stejných nebo lepších parametrů; HD1080p/'25fi)s,podpora WCDMA, slot pro

r SIM, vestavěná GPS včetně antény a wiň
připojení včetně antény, provozní teplota -
20C až +60C

92 Min. 74HDD 2,5" - WD 2.5" Blue Mobile 1000GB 8MB Cache; 74HDD 2,5" - WD 2.5" Blue Mobile
1000GB 8MB Cache

93 DS-2CD6424FWD-30 -2.0 megapixelová den/noc skrytá tupoe IP kamera s fůnkci WDR,1/2,7" Progressive CMOS, DS-2CD6424FWD-30 -2.0 megapixelová
citlivost barva: 0.01Lux a FI.2, ČB:0.001 Lux a Fl.2, podpora ICR, 1920xl080:25fj?s, objektiv: 2,8mm (4 a 6 mm den/noc skrytá tupoe IP kamera s fůnkcí
volitelné),úhe1 záběru: 2,8 mm/l09,4°, 4mm/90°,6mm/53,9°, Trojitý-Stream H.264/MPEG4/MJPEG,ROI,SVC,3D WDR,1/2,7" Progressive CMOS, citlivost
DNR,BLC,HLC,Smart Defog,ElS,120dB WDR,Detekce obličeje,Detekce audi%Dynamická analýza,Detekce zakrytí, barva: 0.01Lux a F1.2, ČB:0.001 Lux a Fl.2,
podpora Micro SD/SDHC/SDXC karty 64GB,audio vstup, poplachově 1/0 1/1, DC12V/750mA; možnost ,,tvrdého" podpora ICR, 1920xl080:25fi)s, objektiv:
vypnutí např. pomocí ovladače (např. AZJ 400 B-M-6), tablet k ovládání uvedeného systému s min. uhlopříčkou 7" 2,8mm (4 a 6 mm voIitdné),úhe1 záběru: 2,8
RAM min 1,5GB s interní paměti min. 8GB. Lze nabídnout jiné technické řešení stejných nebo lepších parametrů; mrn/109,4', 4mm/90°,6mm/53,9°, Trojitý-

Stream H.264/MPEG4/MIPEG,ROI,SVC,3D
DNKBLC,HLC,Sman Defog,ElS,l20dB
WDR,Detekce obličcje,Detekce
audi4Dynamická andýza,Detekce zakryti,
podpora Micro SD/SDHC/SDXC karty

15.

~



64GB,audio vstup, poplachové 1/0 Ill,
DCl2V/750rrLÉĽ možnost ,,mdéhô" vypnutí
např. pomoci ovladače (např. AZJ 400 B-M-
6), tablet k ovládání uvedeného systému
s min. uhlopříčkou 7" RAM min 1,5GB
s interní pamětí min. 8GB.

94 Kamerový systém EUROALARM HikVision standard (typ pro OS PČR) nebo obdobné řešení stejných nebo lepších . . .
parametrů; EUROALARM Hik V]slon standard

95 Výbava pro použití radiostanice obsahující tyto prvky:

96 Souprava radiostanice Pegas TPH900, (radiostanice, nalepovací anténa nebo venkovní dle typu vozu , 2ks zdroje),
vozidlový adaptér HR 9703 AA bez zesilovače s akustickou sadou pro radiostanici Pegas TPH900, redukce pro
připojení reprodulctoru k vozidlovému adaptéru pro RDST Pegas TPH900, anténa vozidlová skrytá typ VAS 39 ANO
s jeden metr dlouhým kabelem s FME konektorem a prodlužovací kabel RG 58 s FME protikusem, reproduktor
k vozidlovému adaptéru dodavatel tentýž;

97 4x Sluchátková sada pro pčší (PTT + bluetooth); ANO

98 Konkrétní řešení výbavy pro užiti práva přednosti v jízdč, montáže kamerového systému a komunikačního radiového zařízeni bude řešeno pouze
s vítězným účastníkem a podléhá konzultaci a schváleni zástupcem konečného uživatele. ANO

2/ SPECIFIKACE CENY

Ž' Cena za l kus v KČ Množství Cena celkem v KČZBO I bez DPH vC. DPH kusů bez DPH DPH 21% VC. DPH

Mikrobus 2 146 300,00 2 597 023,00 2 4 292 600,00 901 446,00 5 194 046,00

16
==-



Příloha Č.2 k č.j, PPR-l7504-59/Čj-2017-990640

SEZNAM SERVISŮ

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.

Rudná 30/3
70381 Ostrava - Vítkovice

Tel.
Fax

v^vw.cms.mercedes-rnoravia.cz/

Nový vůz:
Osobní automobil, Dodávkový automobil

ojetý vůz:
Osobn( automobll

Servis:
Osobní automobil, Dodávkový automobil, Nákladní automobil

SAMOHÝL MB a.s.

třída Tomáše Bati 532, PrStné
76302 ZjÍn

P

Tel.
Fax

vívvw.m e rcede s. zlin.c z

Nový vůz:
osobní autorT1Qbi|, Dodávkový automobil

ojetý vůz:
Osobní automobil

Servis: '
Osobní automobf(, Dodávkový autQ[1)Qb|l

S. & W. Automobily s.r.o.

Přístavní 823/35
40007 Ústi nad Labem

Tel. Ill
Fax

WWW.SU\V.CZ

ŇQvý vůz:
Osobní automobil, Dodávkový automobil, Nákladn( automobll

Servis:
Osobní automobil, Dodávkový automobil, Náklädní automobil

17



Hoffmann a Žižák spol. s r.o.

Obilná 520
463 12 Liberec

Tel.
Fax Bii

.\w^v.hoffmann-zjzak,cz

.
Novývůz:
Osobní automobil, Dodávkový aulomobi|, Nákladní automobil

ojetývůz:
Osobní automobil, Dodávkový automobil, Nákladní automobil

Servis:
Osobní automobil, Dodávkový automobh, Nákladní automobil

Lak/karosérie:
.Osobní automob||, Dodávkový auto[nobi|, Nákladní automobil

Mi|aľ) Král a.s.

Pod Stromovkou 201
3700 ĺ České Budějovice - Lilvinovice-LiMnovice

Tel.
Fax

www,m j|ank{a|.c2

Nový VŮZ:

Osobní au(ornobil, ňodávkový aulomobil, Nákladní automobil
ojetý vůz:
Osobní aUtomobi|

Servis:
Osobní automobil, Dodávkový aďomobil, Nákladní automobll
Läk/karosáie:
Osobní automobi( Dodávkový aulomobi|, Nákladnl aulomobil

__ .

18 i)l



ICOM transport a.s,

Jiráskova 14 24/7B
587?2 jihlava

Tej. l 268
Fax

nsport.cz
v^wv,lcomtransporl.cz/se~i3ni-3|uzby/se~js-rr]ercedos·bonz

Servis:
Osobn( automobil, Dodávkový automobil, Nákladnl automobH

ICOM tranAport a.s.

jiräakova 14.24/78
58732 jihlavo

Tel. +42Q 567 12126EJ
Fax +420 5ó7 121 282

wwwjcamlranspQrt.cz/sorv[sni-slUzby/servis-mercode6-bQnz

Sorvls:
Osobní nutomobil, Ľ)odávkcjvý autQmobi|, Nákladnf autômobíl

S. & w. AutQmobily s.r.o.

Daimlerova 202
362 1 1 Jeniäov

Tet. (311
Fáx '420 353 ·147 tj23

v^Arvj.s UW.CZ

Nmtý vůz:
Osotxji mjlom(jbjl, Dodávkový ouComobiI, Nákladní uutomoblj
ojetý vůz:
O3cjbn( autQmobi(
Sorvis:
Osobní automobil, Dodáykový automcjbll, Nákladní automobil, Unfmog
Lak/karosCrie:
Osobní automoblt, Dodávkový automobil, Nákladnf 3Utomobj!

Hoffmann o Žlžák spol. 5 r.o.

Zápy ?55
25001 Brandý3 nad Labem

Tej.
Fax 969
in .cz
wwvĹ,hcjf (mann-zlzak.nlercedes-bQclz.cz

Nový vůz: '
OSobnl 3u¢omobi|, Dodávkový automoblj, Nákladní automobll
ojctý vůt:
Dodávkový autQmobl|, Nákladn( n(lľqmobll
Sórvls:
oaobni autQmobll, Dodávkový automobu, Nákladní automabil
Lak/karosórle:
Osobní a ulomobll, Dodávkový auCQn)obi|, Nákladn|'aulomol)i|



Fa RENE a.s.

Bratři Štefanů 886
50003 Hrádéc Křálové

Tel.
Fax
knsky.ml@/arene.cz
mvw.(a rene.cz

Nový vůz:
Osobní automobil, Dodávkový automobll, Nákladní automobil

ojetý vůz:
Osobní automobil
Servis:
Osobní automobí(, Dodávkový automobil, NákladnI automobil

Lak/korosérle:
Osobn( automobil, Dodávkový automQbl|, Nákladní automobil

Fa RENE a.s.

Hlavnf 408/ 14 j
56802 SvItavy -- Lačnov

rej.
Fax
jerq bek@(a rene-cz
v^'^v. (a re n e. cz

Nový vůz:
Osobní aulomobil, Dodávkový automobil
Servis:
Osobní automobň, Dodávkový automobil, Nákladní automobj|

CENTRUM Moravia, spol. s r.o.

Horní lán 4 15/3
779ÓO Olomouc

TeĹ. ¥42Q
Fax 442O

vNnv.c md. me rc edes-m o ravia .czl

Nový vůz:
Osobní automobil, Dodávkový automobil, Nákladní automobil

ojetý vůz:.
Osobní automobil

Servis:
Osobní autom(jbi|, Dodávkový a utomobil, Nákladní automob Íl

Lak/karôsórle:
Osobní automobil, Dodávkový automobil, Nákladnl mtomobil

20
Í



Hošek Motor a.s.

Vídeňská 184/1OOa
6 19 Oč) Brno

Tel. "420 54& 426
Fax "42O544 426 188

wv^y.hosekmotor,cz/

Nový vůz:
Osobnl automobll, Dodávkový 8utomobil
Servis:
Osobn( automoblj, Dodávkový automobil

Hošek Molor a.s.

Žarošická 17
62 BOO Brno - město-Brno - VInohrady

Tel.
Fax"42O

vN^v.hosekmo,tor.cz

Nový vůz:
Osobní automobil, Dodávkový automobil, Nákladní outornobil
ojetý vůz;
Osobní automobll
servľs:
Osobn( automobil, Dodávkový automobil, Nákladní automobil
Lak/kařosérle:
Osobnf automobil, DQdávkový auton)obi[, Nákladnf automobil

Mercedes-Benz PRAHA s.r.o.

Bavorská 2666/ 16
,155 OO Praha 5

Tel. f})
Fax

r.com
www.praha.mercedes-benz.cz/

Nový vůz:
Osobní automobil, Dodávkový automobň, Nákladnl automobil
ojetý vůz:
Osobnl automobil, Dodávkový automobil, Nákladnf automobll
Servis:
Osiobni automobil, Dodávkový automobil, Nákbdni automobil
Lak/karosérie:
Osobní automobil, DQdávkový automobil, Nákladnl aWomobil

. .

I


